

## 1K0-001<sup>Q&As</sup>

Polycom Certified Videoconferencing Engineer (PCVE)

### Pass Polycom 1K0-001 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/1k0-001.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Polycom  
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

Which Network Alarm statuses are used to monitor network facilities trunk services?

- A. RED and GREEN Alarms
- B. GREEN and YELLOW Alarms
- C. RED and YELLOW Alarms
- D. RED and ORANGE Alarms

Correct Answer: C

---

**QUESTION 2**

Which of the following is the channel used to carry the Audio for H.320 Terminals?

- A. Channel 6
- B. Channel 4
- C. Channel 3
- D. Channel 2
- E. Channel 1

Correct Answer: E

---

**QUESTION 3**

Customer owned Private Branch Exchange is best described as

- A. a switch located at the Network Facilities office.
- B. a multiplexer located at the customer premise.
- C. a switch located at the customer premise.
- D. an obsolete network device.
- E. All of the above

Correct Answer: C

---

**QUESTION 4**

Which two items does the ITU-T H.320 recommendation specify?

- A. The Technical requirements for narrow-band visual telephone systems and the terminal equipment typically for Video conferencing and video phone services
- B. The Technical requirements for wide-band visual telephone systems and the terminal equipment typically for Video conferencing and video phone services
- C. The Technical requirements to ensure that only those signal are transmitted which can be received and appropriately treated by the remote terminal, without ambiguity
- D. The Technical requirements for the broadcasting type multipoint system and terminal equipment, which allow the audiovisual signal from a transmitting terminal to be distributed to multiple receiving terminals

Correct Answer: AC

---

## QUESTION 5

H.323 Visual Telephony related ITU-T Standards defines the Media Gateways as:

- A. Packet to Channel Media Conversion.
- B. Packet to ATM Broadband Conversion.
- C. Packet to VSAT Satellite Communications.
- D. All of the above
- E. None of the above

Correct Answer: A

[1K0-001 PDF Dumps](#)

[1K0-001 Practice Test](#)

[1K0-001 Brainsdumps](#)